וכמו כן, קבלת הכסף ו/או רישום רשמי של התקשרות המקבל עם הנותן תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור היתר עיסקא זה נעשו בקניין ובאופן המועיל. וכן בעתיד כשיצטרפו לקניין, הכל ייעשה בקניינים המועילים ביותר ובאופן המועיל ביותר.

ספיר פקדונות בע"מ

חותמת ספיר פקדונות בע"מ

באנו על החתום בשם החברה ביום ג'ה באב התשפ"ד

29/8/2024

התימות